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[IpunoxxeHnue 2

Kk pemenuto CoBeTa enyTaToB MOpIaHCKOTO
MYHHUIIUNATBHOTO okpyra Tam6oBckoit obmactu «O
BHECEHUH U3MEHEHHI B pelieHrne Y CThHHCKOTO CeIbCKOT0
CoBerta HapoAHBIX AemyTaToB oT 26.12.2022 roga Ne 285 «O
Oromxere YCTBUHCKOTO ceinbcoBera Ha 2023 rox v Ha
1aHoBbIi nepuon 2024 u 2025 ronos» ot 25.12.2023 Ne

157

M3meHeHne B IPUIIOKEHUE 3 K PELICHUIO Y CTBUHCKOTO cenbckoro CoBeTa HapOIHBIX ACMYTaTOB OT
26.12.2022 roma Ne 285 «O 6romxkere YcTbUHCKOTO cenbcoBeTa Ha 2023 roa u Ha tutaHoBbId nepuoa 2024

u 2025 rogos»

BeJOMCTBEHHAs CTPYKTYPA PacXoJ 0B 010/:KeTa YCThbHHCKOr0 Ce/JIbCOBETA Ha
2023 roa ¥ Ha IVIAHOBBIH mepuoj 2024 v 2025 roxos

TBIC. pyOei

repcoHanmy
rOCy/1apCTBeHHbBIX
(MyHMLIMMA/IbHBIX) OPTaHOB

Kogp! 6ropKkeTHOM KlaccHUbUKaLN
CymMmma Ha
HavimeHOBaHUe pacxo/ioB OrozpKeTa
Ben | P3 | IIP LICP BP | 2023 rof 2024 rom | 2025 rTof
BCEI'O PACX010B 23 628,8 0,0 0,0
AIMUHUCTPAIIUA 987 23 628,8 0,0 0,0
YCTBHUHCKOTI'O
CEJIbCOBETA
OPIIIAHCKOI'O
AMOHA TAMBOBCKOM
OBJIACTH
OBIIEIT'OCYIOAPCTBEHH | 987 | 01 6 702,2 0,0 0,0
bIE BOITPOCHI
D YHKLMOHMPOBaHKe 987 | 01 | 02 782,7 0,0 0,0
BBICIIIETO JIO/KHOCTHOTO
nuia cyobekta Poccuiickoi
Dejepalu U
MYyHULIATIATBHOTO
0Opa3oBaHUs
Henporpammhsie pacxoger | 987 | 01 | 02 | 99 0 00 00000 782,7 0,0 0,0
['maBa MyHULIMTIATBHOT O 987 (101 | 02 | 99000 81000 782,7 0,0 0,0
0Opa3oBaHUs
Pacxonbl Ha BBITIAThI 987101 | 02| 9900081000 {120 782,7 0,0 0,0




D yHKIIMOHUPOBaHKe
[TpaBuTenscTBa Poccuiickou
Denepaliiu, BbICILIUX
MCTIO/THATE/IbHBIX OPraHOB
roCy/1lapCTBEHHOM BJIaCTU
CcyObekToB Poccuiickoi
Denepaliiv, MECTHBIX
aZIMUHUCTPALUI

987

01

04

3470,1

0,0

0,0

HerporpaMMHbIie pacxoibl

987

01

04

99 0 00 00000

3470,1

0,0

0,0

PYKOBO/ICTBO U yIIpaBJIeHHE
B chepe yCTaHOB/IEHHBIX

byHKIMI

987

01

04

99 1 00 00000

3470,1

0,0

0,0

OO0ecrieueHue J1esTeTLHOCTH
L[eHTPa/IbHOTO arrapara

987

01

04

99 1 00 82000

3 469,7

0,0

0,0

Pacxo/jbl Ha BBIMJIAThI
repcoHany
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHMLIMTA/IbHBIX) OPTaHOB

987

01

04

99 1 00 82000

120

3 469,7

0,0

0,0

Ocy1ecTBieHue
roCy/1apCTBEeHHbBIX

MO THOMOUMH TI0
OpraHU3aLuU J1esiTeIbHOCTU
KOMHCCHM 110 JlejiaM
HeCcoBepIIeHHOIeTHUX U
3allliTe UX TpaB

987

01

04

99 1 00 N1300

0,4

0,0

0,0

Hble 3aKyIKWA TOBApOB,
paboT u yciyr ass
obecrieueHust
rOCy/lapCTBEHHBIX
(MyHHLMTIA/IbHBIX) HYK],

987

01

04

99 1 00 N1300

240

0,4

0,0

0,0

OO0ecrieueHue J1eTETLHOCTH
(bMHAHCOBBIX, HAJIOTOBBIX U
TaMO>XeHHBIX OPTraHOB U
OpraHoB (hMHAaHCOBOT'O
(prHaHCOBO-010PKETHOTO)
Haz30pa

987

01

06

88,7

0,0

0,0

HeriporpaMmHBbIe pacxo/ibl

987

01

06

99 0 00 00000

88,7

0,0

0,0

PyKOBOZICTBO U yTIpaB/IeHUE
B cpepe yCTaHOBJ/IEHHbBIX

byHKIMH

987

01

06

99 1 00 00000

42,7

0,0

0,0

Ocy1ecTBieHne
rnepejaHHbIX TTOJTHOMOYMIA
M0 BHYTPeHHEMY
MYyHULIUITaTbHOMY
(briHaHCOBOMY KOHTPOJTIO

987

01

06

991 00 82010

42,7

0,0

0,0

VHble Me)KOHOI)KeTHbIe
TpaHchepTh

987

01

06

991 00 82010

540

42,7

0,0

0,0
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O6ecrieueHre
(yHKLIMOHUPOBAHUS
NessTeIbHOCTH KOHTPOJIbHO-
CUETHBIX OPraHOB MECTHOT'O
CaMOyTIpaB/IeHuUst

987

01

06

99 3 00 00000

46,0

0,0

0,0

Ocy1ecTBieHue
repejaHHbIX TTOJTHOMOYMIA
KOHTPOJIBHO- CUETHBIX
OpPraHOB CeJIbCKUX
roceaeHu

987

01

06

99 3 00 82010

46,0

0,0

0,0

HbIe MeXXOIOI)KETHBIE
TpaHChepThl

987

01

06

99 3 00 82010

540

46,0

0,0

0,0

[pyrue
o0111erocyZiapCTBeHHbIE

BOTIPOCHI

987

01

13

2 360,7

0,0

0,0

MyHuLMnanbHas iporpaMmma
Y CTBHCKOI'O Ce/IbCOBeTa
"ODKOHOMUYECKOoe pa3BUTHe
1 ”THHOBALIOHHAs
SKOHOMHKA"

987

01

13

33 0 00 00000

1995,7

0,0

0,0

[Toxgnporpamma
"YlyulieHue COCTOSIHUS
yCJIOBUM TpyJa
MYHULIMITAIbHBIX CITy>KaluX
1 pabOTHHKOB
aZIMUHHCTpaLAn

Y CTBHMHCKOTI'O CeJsibcoBeTa C
L{e/IbI0 TIOBBIIIEHNS KaueCTBa
M JOCTYITHOCTH
MYHULIUITAIbHBIX YCIYT
HaceJeHUr0"

987

01

13

33 1 00 00000

1 995,7

0,0

0,0

(OCHOBHOE MepOIpUsiTHe
"KauecTBeHHOe ¥ JOCTyITHOE
rpejoCTaB/ieHHe yCIyr
HaceJleHUI0 Y CTbUHCKOTO
ceyibCcoBeTa"

987

01

13

33 101 00000

1 995,7

0,0

0,0

Peanusanys npounx
MepOTpUSITUU

987

01

13

33101 89140

1 995,7

0,0

0,0

MHble 3aKyNKWA TOBApOB,
paboT u yciyr ass
obecrieueHust
rOCy/apCTBEHHBIX
(MyHHLMTIA/TIbHBIX) HYK],

987

01

13

3310189140

240

1 988,7

0,0

0,0

Y1iaTa HajloroB, COOPOB U
MHBIX I/IaTeXKeu

987

01

13

33101 89140

850

7,0

0,0

0,0

MyHHILIMIaIbHAsS TIPOrpaMMa
""DHeprocoOepeXxeHue U
MOBBILIIEHHE SHEPTeTHUECKOM
S exTrBHOCTH"

987

01

13

35 0 00 00000

100,0

0,0

0,0




4

(OCHOBHOE MepOIpUsiTHe
"[loBbIlLIeHNE

5 deKTUBHOCTH
MCI10J/Ib30BaHUS TOTIJIUBHO-
SHepreTU4YeCcKUx pecypcos"

987

01

13

35001 00000

100,0

0,0

0,0

Peanusanys rpounx
MepOTpUSITUN

987

01

13

35001 89070

100,0

0,0

0,0

Hble 3aKyIKHA TOBApOB,
paboT u yciyr ass
obecrieueHust
rOCy/apCTBEHHBIX
(MyHHLMTIA/IbHBIX) HYK]|

987

01

13

3500189070

240

100,0

0,0

0,0

MyHuLMnanbHas porpamma
Y CTBMHCKOT'O CeJsibCcOBeTa
"Pa3BuTrie UHCTUTYTOB
rpaXkAaHCKoro obijecTBa”

987

01

13

38 0 00 00000

200,0

0,0

0,0

TTogmporpamMa "Pacxo/bl Ha
OCYyLL|eCTB/IeHUe
rnosiHoMoumii Poccuiickoit
DepepaLiy Ha
roCyZ,apCTBEHHYHO
[permucTpaLyIo akToB
Fpa’kKJaHCKOTO COCTOSTHUS "

987

01

13

38 1 00 00000

40,0

0,0

0,0

OCHOBHOe MeponpusTHe
"MeporpuaTus B
yCTaHOBJIEHHOM cepe
mesiTe/IbHOCTH"

987

01

13

38 1 01 00000

40,0

0,0

0,0

Peamu3zanus nmpoumx
MepOIpUSITUU

987

01

13

38 101 59310

40,0

0,0

0,0

VHble 3aKyNKU TOBApOB,
paboT u yciyr st
obecrieueHust
roCy/J,apCTBEHHBIX
(MyHHLMTIA/IBHBIX) HYK],

987

01

13

38 101 59310

240

40,0

0,0

0,0

IToamporpamma
"[laTproTueckoe
BOCITMTaHKEe HaceeHus

Y CTBUHCKOTO celbcoBeTa"
MYHULIUIATbHOW MPOrPaMMBbl
Y CTBUHCKOTO CenbCcoBeTa
"Pa3BuTrie UHCTUTYTOB
rpa)kj@aHCKoro obrecTa"

987

01

13

38 2 00 00000

160,0

0,0

0,0

OCHOBHOe MeporipusiTHe
"OpraHusaliioHHas U
MH(pOpMaLMOHHAas
roAiep>kKKa MaTpuoTUUeCKOU

HarpasjeHHOCTH"

987

01

13

38 2 01 00000

160,0

0,0

0,0
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TIpounie MepONIPUATHUS B
03HameHOBaHUe [IHeii
BOMHCKOH c/1aBbl Poccuy,
namsATHbIX /IHel u [lat
[Poccuy, Y CTbHUHCKOTO
celbCOBeTa

987

01

13

38 201 89180

160,0

0,0

0,0

VHble 3aKyTKU TOBApOB,
paboT u yciyr st
obecrieueHust
roCyJ,apCTBEHHBIX
(MyHHLMTNIA/IbHBIX) HYK],

987

01

13

38 201 89180

240

160,0

0,0

0,0

HeriporpaMmHBbIe pacxo/ibl

987

01

13

99 0 00 00000

65,0

0,0

0,0

PyKOBOZICTBO U yTIpaB/IeHUE
B cpepe yCTaHOBJ/IEHHbBIX

byHKIMI

987

01

13

99 1 00 00000

65,0

0,0

0,0

Pe3epBHbIe (POH/BI MECTHBIX
aZIMUHUCTPAaLUI

987

01

13

99 1 00 88100

50,0

0,0

0,0

CoLanbHble BbIMJIAThI
rpakJaHaMm, KpoMme
MyO/TMUHBIX HOPMaTUBHBIX
COLIMaIbHbBIX BBIMIAT

987

01

13

99 1 00 88100

320

50,0

0,0

0,0

Pacxozbl Ha oruiaTy
WIEHCKHUX B3HOCOB
accoupanmu "CoBeT
MYHHULIATIATBHBIX
obpa3zoBanmii TamMOOBCKOM
obsacTu" B pamMKax He
MPOTrPaMMHBIX PAaCcX0/I0B

987

01

13

99 1 00 88130

15,0

0,0

0,0

Y1iaTa Ha/oros, COOPOB U
MHBIX II/IaTeXKeu

987

01

13

991 00 88130

850

15,0

0,0

0,0

HALIMOHAJIBHASA
OBOPOHA

987

02

560,2

0,0

0,0

Mob6unu3aljoHHas 1
BHEBOKCKOBasi MO/IFOTOBKA

987

02

03

560,2

0,0

0,0

MyHuULIUIIabHas porpaMmma
Y CTBHCKOI'O Ce/IbCOBeTa
"ObecrieueHue
0e3011aCHOCTHU Hace/IeHUs

Y CTBMHCKOT'O Ce/IbCOBeTa 1
MPOTUBO/IeliCTBUE
MpecTyrnHocTy"

987

02

03

30 0 00 00000

560,2

0,0

0,0

[Toxgnporpamma
"[loaroroBka rpakzaH K
BOEHHOM cybe B

Y CTBUHCKOM CesibcoBeTe"

987

02

03

30 2 00 00000

560,2

0,0

0,0

OcHOBHOe MeporipusiTHe
"Ocy1ecTsieHye
MepBUYHOI0 BOMHCKOIO
ydeTa Ha TePPUTOPUSIX, IZe
OTCYTCTBYIOT BOEHHbIEe
KOMUCCapHaThl"”

987

02

03

30 2 01 00000

560,2

0,0

0,0
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Pacxo/bl Ha OCyl1LleCTB/IeHHe
[epBUYHOIO BOMHCKOI'O
ydeTa Ha TePPUTOPUSIX, IZe
OTCYTCTBYIOT BOEHHbIEe
KOMMCCApUaThl

987

02

03

3020151180

560,2

0,0

0,0

Pacxo/ibl Ha BBITI/IATHI
repcoHaty
roCy/J,apCTBEHHBIX
(MyHULMTIA/IbHBIX) OPTaHOB

987

02

03

30 2 01 51180

120

368,3

0,0

0,0

Hble 3aKyNKHA TOBApOB,
paboT u yciyr ass
obecrieueHust
rOCy/apCTBeHHBIX
(MyHHLMTIA/IbHBIX) HYK],

987

02

03

3020151180

240

191,9

0,0

0,0

HALIMOHAJIBHASA
BE3OITACHOCTDH U
ITPABOOXPAHUTEJIbHA
A JEATEJIBHOCTD

987

03

421,6

0,0

0,0

['pakaHcKast 000poHa

987

03

09

199,6

0,0

0,0

MyHuLIMIabHas porpaMmma
Y CTBUHCKOTO CenbCcoBeTa
"'3aruTa Hace/ieHus1 U
TePPUTOPH OT
Upe3BbIYAUHBIX CUTYaLUM,
obecrieueHre TIOYKapHOM
Oe30macHOCTH U
Ge30macHOCTH ro/ielt Ha
BOZIHBIX 00bEKTax B

Y CTBUHCKOM CeJibcoBeTe"

987

03

09

31 0 00 00000

199,6

0,0

0,0

TToamporpamMa "CHUXeHHe
PUCKOB U CMsITYeHUE
MOC/Ie/ICTBUM Upe3BbIUaliHbIX
CUTYaLUi IPUPOJHOTO U
TeXHOTeHHOT0 XapaKTepa B
Y CTBUHCKOM CeJsibcoBeTe"

987

03

09

31 3 00 00000

199,6

0,0

0,0

OcHOBHOe meporipusitye "
Opranusarys Mep 110
TMKBUJALIUU TT0C/IeCTBUM
Upe3BbIYaUHbBIX CUTYaLUi
[pa3/IMYHOro xapakrepa"

987

03

09

31 3 01 00000

199,6

0,0

0,0

Peamy3zanus npourx
MepOIPUSITUU

987

03

09

3130189170

199,6

0,0

0,0

VHble 3aKyNKU TOBApOB,
paboT u yciyr st
obecrieueHust
roCy/J,apCTBEHHBIX
(MyHHLMTIA/IBHBIX) HYK],

987

03

09

3130189170

240

199,6

0,0

0,0




3aluTa Hace/leHus U
TEePPUTOPUU OT
Ype3BbIYAHbBIX CUTYyaLUi
MPUPOJHOTO U TEXHOTeHHOTO
XxapakTepa, ro>kapHast
0e30MmacHOCTb

987

03

10

222,0

0,0

0,0

MyHULIUIIabHAs IPOrpaMma
Y CTBUHCKOTO CeslbCoBeTa
"3alrra HaceneHus U
TePPUTOPUM OT
upe3BbIYaHbBIX CUTYaLUM,
obecrieueHye TIOYKapHOU
Oe30r1acHOCTU U
0e30ITaCHOCTH JTFO/IeH Ha
BOZHBIX 00bEKTax B

Y CTBUHCKOM CesibcoBeTe"

987

03

10

31 0 00 00000

222.0

0,0

0,0

[Tognporpamma "IloxxapHas
0e30racHOCTb B Y CTBUHCKOM
ce/ibcoBeTe"

987

03

10

31 2 00 00000

2220

0,0

0,0

OCHOBHOe MeporipusiTHe
"Opranusanus Mep 10
roykapHo 6e30TacHOCTH B
Y CTBMHCKOM ceJibcoBeTe"

987

03

10

31201 00000

222.0

0,0

0,0

MeponpusTHs IO Pa3BUTUIO
MHPPaCTPYKTYPbl 00bEKTOB
MPOTUBOIIOKAPHOW CITY>KOBI

987

03

10

3120189160

2220

0,0

0,0

VHble 3aKyNKU TOBApOB,
paboT u yciyr st
obecrieueHust
roCy/J,apCTBEHHBIX
(MyHHLMTIA/IbHBIX) HYK],

987

03

10

3120189160

240

222.0

0,0

0,0

HALIMOHAJIBHASA
OKOHOMUKA

987

04

5072,4

0,0

0,0

[1opo>kHOe X03511CTBO
(ZopoxxHbIe (POH[BI)

987

04

09

50424

0,0

0,0

MyHuULIUIIabHas porpaMma
"Pa3BuTHie TpaHCIIOPTHOM
CUCTEeMBI U IOPOXKHOTO
X0351CTBa Y CTBUHCKOTO
cesibcoBeTa MOPILIaHCKOTO
paiioHa TamOOBCKOM
o6macTu”

987

04

09

32 000 00000

50424

0,0

0,0

[Toxgnporpamma
"CoBepLLeHCTBOBaHKEe U
pasBUTHe CeTU
ABTOMOOW/IBHBIX [opor"

987

04

09

321 00 00000

50424

0,0

0,0

OcHOBHOe MeporipusiTHe
""PeMOHT, cofiepkaHue
ABTOMOOM/TbHBIX ZIOPOT
MYHHULMITbHOTO 3HAUeHUs
1 MCKYCCTBEHHBIX
COOpY>KeHU Ha HuX"

987

04

09

32101 00000

50424

0,0

0,0
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Copep>xanue
ABTOMOOM/IbHBIX I0pOT
00I11ero 1moIb30BaHMUS
MYHUIUIATBHOTO 3HAUEHUST
3a CUeT CPe/ICTB JOPOXKHOTO

boHa

987

04

09

3210189030

24947

0,0

0,0

VHble 3aKyTKU TOBApOB,
paboT u yciyr st
obecrieueHust
roCyJ,apCTBEHHBIX
(MyHHLMTNIA/IbHBIX) HYK],

987

04

09

3210189030

240

2 4947

0,0

0,0

PeMOHT aBTOMOOH/TBHBIX
IOpOT MYHULIMIIATBLHOTO
3HaueHMsI U UCKYCCTBEHHbBIX
COOPY>KeHU Ha HUX 3a CueT
CpeJiICTB MECTHOTO Oro/I>KeTa

987

04

09

3210189040

2 547,7

0,0

0,0

MHble 3aKyNKHA TOBApOB,
paboT u yciyr ajis
obecrieueHust
rOCyZapCTBEHHBIX
(MyHULIATIIbHBIX ) HY>K]

987

04

09

32101 89040

240

2 547,7

0,0

0,0

JIpyrvie BOTIPOCHI B 00/1aCTH
HAL[MOHA/IbHON SKOHOMUKHU

987

04

12

30,0

0,0

0,0

MyHuLynanbHas nporpaMmma
Y CTBMHCKOT'O CesibCcOBeTa

" OKOHOMUYECKOe pa3BUTHe
Y THHOBALOHHAs
SKOHOMMKA"

987

04

12

33 0 00 00000

0,1

0,0

0,0

[Tognporpamma " Passurue
CyOBEeKTOB Masioro u
cpeiHero
rpeJripUHUMaTe/bCTBA B

Y CTBUHCKOM Ce/lbCoBeTe
MopIi1aHCKOTO paiioHa
Tamb0BCKO# 06acT”

987

04

12

33 2 00 00000

0,1

0,0

0,0

OCHOBHOe MeporIpusiTHe
"TTogmep>kka CyOBEKTOB
MaJIoro U cpefjHero

rpeArpyHUMaTe1bCTBa"

987

04

12

33 201 00000

0,1

0,0

0,0

Peann3aniys Npounx
MepOTpUSTUN

987

04

12

33 201 89240

0,1

0,0

0,0

MHble 3aKyIKWA TOBApOB,
paboT u ycniyr ajis
obecrieueHust
rOCyZapCTBEHHBIX
(MyHHULIATIQIbHBIX ) HY>K]

987

04

12

33 2 01 89240

240

0,1

0,0

0,0
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MyHuLMIa bHast IporpaMMa
'Y CTBUHCKOT'O

cenbcoBeTa" ObecrieueHue
NOCTYTHBIM ¥ KOM(OPTHBIM
PKUJTEEM Y KOMMYHa/TbHBIMHU

yCIyraMu TpakJjaH
'Y CTBUHCKOT'O cesibcoBeTa"

987

04

12

34 0 00 00000

29,8

0,0

0,0

[Tognporpamma "CHukeHue
aIMUHHCTPATUBHBIX
OaprepoB B CTpoOUTETbCTBE"

987

04

12

34 3 00 00000

29,8

0,0

0,0

OcHOBHOe MeporipusiTHe
"Co3zaHue yCI0BUM [/t
yJIy4dLleHUs]
MHBECTULIMOHHOTO K/IMMara
1 yBesMueHre 00beMoB
PKUJIMIIIHOTO CTPOUTEJIbCTBA"

987

04

12

34 3 01 00000

29,8

0,0

0,0

OO6ecrieueHue MOArOTOBKH
MPOEKTOB TJIAHUPOBKU B
LeJIIX peasu3ariin
reHepasbHbIX TIaHOB

987

04

12

34 3 01 89200

29,8

0,0

0,0

VHble MeXXOI0/)KeTHbIe
TpaHCc(epThl

987

04

12

34 3 01 89200

540

29,8

0,0

0,0

MyHuLMaabHask porpaMmma
"OddekTHBHOE yIipaB/ieHre
MyHULIATIATbHOW
COOCTBEHHOCTBIO

Y CTBUHCKOTO Ce/ibCoBeTa
MopIaHCKOro palioHa
TamboBcKo# 0bsiacTu U
3eMeJTbHBIMU YYaCTKaMy,
rocyJapCTBeHHast
COOCTBEHHOCTh Ha KOTOPbI®
He pa3rpaHyyeHa’

987

04

12

41 0 00 00000

0,1

0,0

0,0

OcHOBHOe Meporipusitve "
ObecrieueHne 3PeKTUBHOTO
MCIT0/TIb30BaHUs
HeBUKUMOCTH"

987

04

12

41 0 01 00000

0,1

0,0

0,0

Peanusanys npounx
MepONpUATUN

987

04

12

41 0 01 89240

0,1

0,0

0,0

VHble 3aKyTKU TOBApOB,
paboT u yciyr st
obecrieueHust
roCy/J,apCTBEHHBIX
(MyHULMNIA/IBHBIX) HYK],

987

04

12

41 0 01 89240

240

0,1

0,0

0,0

PKJTUIITHO-
KOMMYHAJIBHOE
XO39MCTBO

987

05

10 197,4

0,0

0,0

PKuuiHoe X0351iCTBO

987

05

01

239,9

0,0

0,0
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MyHuLMIanbHas mporpaMma
"Pa3BuTHe XUIULLHO-
KOMMYHAa/IbHOTO X0351MCTBa
Y CTBUHCKOT'O CcelbCcoBeTa
Mopii1aHCKOTO paiioHa
TamboBCKoli o6macTH”

987

05

01

40 0 00 00000

239,9

0,0

0,0

[Tognporpamma ")KunuijHoe
XO3SIMICTBO Y CTBUHCKOI'O
cenbcoBeTa”

987

05

01

40 1 00 00000

239,9

0,0

0,0

(OCHOBHOE MepOIpUsiTHe
"ObecreueHue peau3aruu
OTJeIbHBIX MEepOTIPUSITUN
MYyHULIATIATbHOW
MporpaMmsI"

987

05

01

40 1 01 00000

239,9

0,0

0,0

B3HOCHI Ha KanWTa/lbHbINA
PeMOHT 00111ero UMy1ecTBa
B MHOT'OKBapTUPHOM JlOMe

987

05

01

40 1 01 89200

119,9

0,0

0,0

VHble 3aKyTKU TOBApOB,
paboT u yciyr st
obecrieueHust
roCyJ,apCTBEHHBIX
(MyHMLMNIA/IBHBIX) HYK],

987

05

01

40 1 01 89200

240

119,9

0,0

0,0

Peanusanys npounx
MepONpUATUN

987

05

01

40 1 01 89220

120,0

0,0

0,0

VHble 3aKyNKHU TOBApOB,
paboT u yciyr st
obecrieueHust
roCyJ,apCTBEHHBIX
(MyHULMNIA/IBHBIX) HYK],

987

05

01

401 01 89220

240

120,0

0,0

0,0

KoMMyHaibHOe X03511CTBO

987

05

02

4 186,6

0,0

0,0

MyHuLMIaabHas IporpaMMa
'Y CTBUHCKOT'O

cenbcoBeTa" ObecrieueHue
NOCTYTHBIM ¥ KOM(OPTHBIM
PKUJTEEM Y KOMMYHa/TbHBIMHU

yCIyramMu TpakJaH
'Y CTBUHCKOT'O cesibcoBeTa"

987

05

02

34 0 00 00000

4186,5

0,0

0,0

[Tognporpamma "Pa3Butue
BOJJ0CHAOKeHH,
BO/IOOTBE/IEHUSI U OUUCTKU
CTOYHBIX BOJl B Y CTBMHCKOM
ceyibCcoBeTe"

987

05

02

34 1 00 00000

4 186,5

0,0

0,0

OcHOBHOe MeporipusiTHe

"' CTpPOUTENBCTBO,
PEKOHCTPYKLUS U
MOZIepHU3aL1sl CUCTEM
BOZIOCHAOKeHUs,
BOJ00TBe/IeHHsI U OUUCTKHU
CTOUHBIX BOJl B Y CTBUHCKOM
cenbcoBeTte"

987

05

02

34101 00000

4 186,5

0,0

0,0
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Peamu3zanus nmpoumx
MepOIpUATUU

987

05

02

34101 89060

4186,5

0,0

0,0

VHble 3aKyTKU TOBApOB,
paboT u yciyr st
obecrieueHust
roCyJ,apCTBEHHBIX
(MyHHLMTIA/IbHBIX) HYK],

987

05

02

34101 89060

240

4 041,5

0,0

0,0

bro/iKeTHbIe MHBECTULIUU

987

05

02

34101 89060

410

145,0

0,0

0,0

MyHuLMnanbHas Iporpamma
Y CTBMHCKOT'O Ce/IbCOBETA
"Pa3BUTHE Ce/ILCKOTO
X0351CTBA U PeryMpoBaHUs
PBIHKOB
Ce/TIbCKOXO035IMCTBeHHOU
MPOAYKLIWU, ChIPbSI U
MPOJOBOJILCTBUS

Y CTBUHCKOI'O celbcoBeTa

987

05

02

39 0 00 00000

0,1

0,0

0,0

ITognporpamma
"YcToitunBoe pa3BUTHe
CeIbCKOW TePPUTOPUM

Y CTBUHCKOI'O ceibcoBeTa”

987

05

02

39 1 00 00000

0,1

0,0

0,0

OCHOBHOe MeponpusTHe

" CTpOUTENBCTBO JIOKA/IbHBIX
ceTer BOAOIPOBOJA U
pacrpeie/MTeIbHbIX
ra3oBbIX ceTen"

987

05

02

391 01 00000

0,1

0,0

0,0

Peann3aliys Npounx
MepOTpUSTUN

987

05

02

3910189190

0,1

0,0

0,0

MHble 3aKyNKHA TOBApOB,
paboT u yciyr ajis
obecrieueHust
rOCyZapCTBEHHBIX
(MyHHULIATIQIbHBIX ) HY>K]

987

05

02

39101 89190

240

0,1

0,0

0,0

bnaroycrpoiictBo

987

05

03

5771,0

0,0

0,0

MyHuLMnaabHas nporpaMmma
Y CTBUHCKOT'O

cenbcoBeTa" ObecrieueHue
NOCTYTHBIM ¥ KOM(QOPTHBIM
PKAJIbEM U KOMMYHa/IbHbIMU

yCIyramu rpaxkzaH
Y cTLUHCKOTO cenbcoBeTa"

987

05

03

34 0 00 00000

3 505,3

0,0

0,0

IToamporpamma
"biaroycrpoiicTBo
TepPUTOPUU Y CTBUHCKOT'O
cenbcoBeTa”

987

05

03

34 2 00 00000

3 505,3

0,0

0,0

OCHOBHOe MeporipusiTHe
"KomruiekcHoe
6/1ar0yCTpOMCTBO, CO3/laHHe
KOM(OPTHBIX YCIOBUM Ji/1s
MPOKMBAHUS U OTAbIXa
HacejeHUs"

987

05

03

34 201 00000

3 505,3

0,0

0,0




12

Peanu3aiiysi MepoTpusiTUi
MO YyJIMUHOMY OCBEILeHUI0 U
03eJIeHeHHUIO YJTHL]

Y CTBMHCKOTO CesibcoBeTa

987

05

03

34 201 89080

1233,4

0,0

0,0

VHble 3aKyNKU TOBApOB,
paboT u yciyr st
obecrieueHust
roCy/J,apCTBEHHBIX
(MyHHLMTIA/IBHBIX) HYK],

987

05

03

34 201 89080

240

1233,4

0,0

0,0

Opranu3zaiys u cofepkanue
MeCT 3aXOPOHEeHUsI

(K1aa0uLy)

987

05

03

34 201 89090

542,1

0,0

0,0

MHble 3aKyIKWA TOBApOB,
paboT u yciyr ajis
obecrieueHust
rOCyZapCTBEHHBIX
(MyHULIATIQIbHBIX ) HY>K]

987

05

03

34 2 01 89090

240

542,1

0,0

0,0

[Tpoune MepoTIPUSATHS IO
0/1ar0yCTPOMCTBY B
rpaHUIAX MYHULUIATbHOTO
0Opa3oBaHUs

987

05

03

34 201 89100

1191,7

0,0

0,0

MHble 3aKyNKHA TOBApOB,
paboT u yciyr ajis
obecrieueHust
rOCyZapCTBEHHBIX
(MyHHULIATIIHBIX ) HY>K]

987

05

03

34 2 01 89100

240

1 191,7

0,0

0,0

JIMKBUJALUS CTUXUMHBIX
CBasIOK Ha TEPPUTOPUU
Y CTBMHCKOTO CesibcoBeTa

987

05

03

34 201 C5990

538,1

0,0

0,0

VHble 3aKyNKU TOBApOB,
paboT u yciyr st
obecrieueHust
roCy/J,apCTBEHHBIX
(MyHHLMTIA/IBHBIX) HYK],

987

05

03

34 201 C5990

240

538,1

0,0

0,0

MyHuLMIIanbHas porpamma
Y CTBMHCKOI'O Ce/ibcoBeTa
"'DopmMUpOBaHue
COBPEMEHHOW rOpPOJiCKOM
cpenbr”

987

05

03

42 0 00 00000

2 265,6

0,0

0,0

(OCHOBHOe MeponpusTHe
"dopMrpoBaHue
COBPEMEHHOW rOpOJCKOMN
cpezbl”

987

05

03

42 0 01 00000

11,4

0,0

0,0

b1aroycTpoicTBO IBOPOBBIX
TEePPUTOPHUE Y CTBUHCKOTO
Ce/IbCOBeTA 3a CUeT CPe/ICTB
MeCTHOro Oro/pKeTa

987

05

03

42 0 01 89300

11,4

0,0

0,0
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Hble 3aKyNKWA TOBApOB,
paboT u yciyr ass
obecrieueHust
rOCy/apCTBEHHBIX
(MyHHLMTIA/TIbHBIX) HYK],

987

05

03

42 0 01 89300

240

11,4

0,0

0,0

@DeepaabHbIN NPOEKT
"dopMmrpoBaHue
KOM(DOPTHOM rOpo/ICKOM
cpezbl”

987

05

03

42 0 F2 00000

2 254,2

0,0

0,0

Peanmv3zanus mporpaMm
(opmupoBaHue
COBPeMeHHOU ropoZiCKOM
cpezbl

987

05

03

42 0 F2 55550

2 254,2

0,0

0,0

VHble 3aKyTKU TOBApOB,
paboT u yciyr st
obecrieueHust
roCyJ,apCTBEHHBIX
(MyHHLMTIA/IbHBIX) HYK],

987

05

03

42 0 F2 55550

240

22542

0,0

0,0

KYJIbTYPA,
KUHEMATOI'PA®UA

987

08

675,0

0,0

0,0

KynbTypa

987

08

01

675,0

0,0

0,0

MyHuLMIIanbHas porpamma
Y CTBMHCKOI'O Ce/IbCOBeTa
"Pa3BuTye Ky/ibTypbl

Y CTBMHCKOT'O CejibcoBeTa"

987

08

01

36 0 00 00000

675,0

0,0

0,0

OCHOBHOe MeporipusiTHe
"MeporpusaTus 1o pasBUTHIO
KYJIbTYpBI"

987

08

01

36 0 01 00000

675,0

0,0

0,0

Pacxobl Ha OCyl1IeCTB/IeHHe
MOJTHOMOYMIA 110 BOIIPOCam
CO3/1aHus1 YCJIOBUH /1St
OpraHu3aluu 10Ccyra u
obecrieueHue KUTesel
yC/lyramu OpraHu3alyu
KY/bTYDbl

987

08

01

3600189110

675,0

0,0

0,0

VHbIe MeKOIO/IPKEeTHBIE
TpaHC(hepThI

987

08

01

36 001 89110

540

675,0

0,0

0,0




